Ta produktna informacija ni del PI CECED standarda
 Tipăreşte  Manual
Boiler
OTG100SLSIMC6
404518
Volum 100 l
Montare verticala pe perete
Dimensiuni (Lx Îx A) 42 × 112,5 × 44,5 cm
Volum 100 l
Numarul de robinete 2 sau mai multe
Instalare Montare verticala pe perete
Presiunea la functionare 6 bar
Materialul din care este fabricat rezervorul Foaie de otel inoxidabil
Gama de temperaturi 15-75°C
Anod de protectie Magneziu
Tipul de boiler Imersie electrica
Gradul de protectie pentru carcasa IP 24
Grosimea medie a izolatiei 20 mm
Grosimea maxima a izolatiei 60 mm
Numarul de persoane (uz obisnuit) 5
Reglarea temperaturii Electro-mecanic
Setare manuala pana la 75°C Da
Temperatura economica Da
Protectie impotriva inghetului Da
Indicator functionare boiler Da
Puterea nominala de iesire 2000 W
Timpul de incalzire pentru boilerul electric, de la 15 la 75°C 235 min
Pierderi de caldura - montare verticala pe perete 1,54 kWh/24
Cantitatea de apa amestecata disponibila la 40°C (l) - montare verticala 200 l
Valva de siguranta Obligatoriu
Inaltime 1125 mm
Lăţime 420 mm
Andancime 445 mm
Dimensiuni ambalare (Lx Îx A) 48 × 124 × 49 cm
Dimensiunea B 900 mm
PI Info - 404518 https://products.gorenje.si/pi/lib/Info.aspx?ident=404518
1 of 2 28.03.2013 09:36
Dimensiunea C 255 mm
Dimensiunea E 100 mm
Dimensiunea F 100 mm
Dimensiunea G 350 mm
Conectarea la sursa de apa G 1/2
Greutate netă 36 kg
Greutatea brută 38 kg
Greutate cu apa 136 kg
Cod EAN 3838942833632
Cod EAN 3838942833632
PI Info - 404518 https://products.gorenje.si/pi/lib/Info.aspx?ident=404518
2 of 2 28.03.2013 09:36